
Katalog przedmiotów Licytacja #14003 Magazyn ?rub - Rega?y i
biuro - Upad?o?? 124/2018 - S?d w Vicenzy - Sprzeda? 4

Pocz?tek Thu 10/02/2022 godziny 15:00
Koniec Thu 17/03/2022 godziny 15:00

P?ac?:Do 23/03/2022
Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

LICYTACJE
#0: Kompletny lot

EUR 35.600,00
#1: Magazyn ró?norodnych elementów
z??cznych

EUR 25.000,00
#15: N. 7 Wagi

EUR 200,00

KOMBINACJE

Rega?y metalowe
EUR 5.000,00

#2: N. 2 Rega?y Metalowe - A

#3: N. 2 Rega?y Metalowe - B

#4: N. 2 Rega?y Metalowe - C

#5: N. 2 Rega?y Metalowe - D

#6: N. 2 Rega?y Metalowe - E

#7: N. 2 Rega?y Metalowe - F

Rega?y metalowe
EUR 5.000,00

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 10:29 page 1



Katalog przedmiotów Licytacja #14003 Magazyn ?rub - Rega?y i
biuro - Upad?o?? 124/2018 - S?d w Vicenzy - Sprzeda? 4

Pocz?tek Thu 10/02/2022 godziny 15:00
Koniec Thu 17/03/2022 godziny 15:00

P?ac?:Do 23/03/2022
Depozyt kaucyjny: EUR 1.000,00

#8: N. 2 Rega?y Metalowe - G

#9: N. 2 Rega?y Metalowe - H

#10: N. 2 Metalowe Pó?ki - I

#11: N. 2 Rega?y Metalowe - J

#12: N. 2 Rega?y Metalowe - K

#14: Pó?ki, Meble Pracownicze i Ró?ne

Meble i wyposa?enie biurowe
EUR 400,00

#17: Meble i Wyposa?enie Biura - A

#18: Meble i wyposa?enie biura - B

#19: Meble i wyposa?enie biura - C

Gobid.it to zarejestrowany znak handlowy przez:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Malaga  NIP
B72551898  Tel: +34 911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Sat 10/05/2025 godziny 10:29 page 2


